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Caractéristiques générales

Basilic pate boite 480G Belarom
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Ambiant

Conditionnement :  Colis de 6.000 Boite de 0.480 kg

Liste des ingrédients : Basilic 42%, huile de colza, sel comestible iodé, exhausteur de godt (glutamate
desodium), sucre, huile de colza hydrogénée, graisse de coco, épaississant

(gommexanthane)

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 120
Allergénes majeurs :  Aucun signalé
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques :  Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Informations nutritionnelles

1,560 378 38 9 7 7 15 8.6

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.04

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.48 0.54 1 Boite 07610121811725
Couche 48.96 0 102 Boite 17

Colis 2.88 0 6 Boite

Palette 685.44 0 1428 Boite 238
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